
  

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

            Kielce, dnia 20.08.2020
Zn.spr.: SA.270.1.5.2020

wg rozdzielnika

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y   
N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce informuje, że w dniu 
12.08.2020 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi leśnej 
na terenie Leśnictwa Podzamcze”, Nr postępowania:  SA.270.1.5.2020

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 20.08.2020 r. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej 
ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MAX-BUD, Michał 
Pietrzykowski, Górki Szczukowskie 80, 26-065 Piekoszów, która uzyskała 
najwyższą liczbę punktów: 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Pkt. za 
cenę 

brutto

Pkt. za okres 
udzielonej 
gwarancji

PKT. za 
potencjał 
sprzętowy

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

1

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe 
MAX-BUD

Michał 
Pietrzykowski

Górki 
Szczukowskie 80
26-065 Piekoszów

60,00 30,00 10,00 100,00

W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono 
następująco:



-2-

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Pkt. za 
cenę 

brutto

Pkt. za okres 
udzielonej 
gwarancji

PKT. za 
potencjał 
sprzętowy

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

1

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe 
MAX-BUD

Michał 
Pietrzykowski

Górki 
Szczukowskie 80
26-065 Piekoszów

46,28 30,00 10,00 86,28

Z poważaniem
Robert Płaski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Wykonawcy egz. 1 – 2 

2. Egz. 3 platforma zakupowa

3. Egz. 4 Tablica ogłoszeń 

4. Egz. 5 a/a



-3-

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 3964.6742.6924
Nazwa dokumentu Informacja o wyborze oferty.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze oferty
Sygnatura dokumentu SA.270.1.5.2020

Data dokumentu 2020-08-20 11:38:45

Skrót dokumentu 1B601D496B68ED0839C14E1341CBC314EF8
A5497

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2020-08-20 

Podpisane przez Robert Stanisław Płaski Nadleśniczy
EZD 3.96.1.1.31044

Data wydruku: 2020-08-20 11:45:30
Autor wydruku: Śnioch Katarzyna


